a me facta subscripsi.

Signum f 1- 1- manibus cristiani negotianti de Me

diolanoa Leoprandi de cugingo et odelberti de quinto

testis

jr ligo wido de civis Laude rogatus subscripsi.

f Adelberto clerico rogatus subscripsi.

i- llilderaus notarius scripsis post traditam com

plevi et dedi

ccxxvnt
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Petrus abbas s. Ambrosii in possessionem bonorum

ab Angilberto presbytero donatorum ingredith

PleSALLh cod. bipL s. Ambros.. pag. eos

ex autographo in Aroh. s. fidelis MedioL

Ponm

i ln christi nomine Motitia breve pro futuris

temporibus ad memoria retinendam. qualiter Petrus

abbas monasterii beati christi confessoris Ambrosii.

sito foris muro civitatis Mediolani. ambulavit cum

idoneis hominis in vico canobim et vestitum con

relecta fuit floc est actum anni imperii domni Lo

doici quartodecimm vigesimo quarto mensis januarii .

indictione duodecima feliciten

Actum in vico suprascripto canobio

1- ligo qui supra Angelbertus presbiter interfui et

subscripsi.

Signum 1- -l- manibus Alboiniy qui et llrocov et filii

ejus feodoaldi de colonaco interfuean

Signum 1- i manibus Leoprandi de caginco et

odelberti de quinto interfuerunt

sl- Pjgo wido de civis laudense interfui et sub

scripsi.

Signum i manus Pauloni de civis laudense in

terfui

1- ligo Srasebertus notarius interfuit et hunc breve

scripsi

ccxxtx

Ann. SM. mense martio

.

Placitum a comite Alberico habitumi ubi decer

nunturpraedia quaedam pertinere ad monasterium

sancti Ambrosii ill

Pummtu . cod. PipL s. Ambros.. pag. sol

lix autographo in ArclL s. fidelis MedioL

Poaao

num . . . . . . . Albericus comes residentes cum eo

d waldericus gastaldus a kaifredus et Simpertus ju

dices domni imperatoris . . . . . . . .. Paulus et lla

chimpaldus scavini sepriensesv walpertus sculdasius

de Abiatea Arnalfredus de Majorini . . . . . . . . . ..et

Sontoque et cillo de Locernateg lrademuudus de

Sclanno s Alchisus de Soronate et . . . . . . iennaconno

Srasebertus clericus et notarius de Scaliay et reliqui

pluresj ibique in eorum . . . . . . civitate Mediolanum

cum Ansolfus de Lucernate advocatus ipsius . . . . ..

blixuni p cum Petrone de calbonate tutore suorum

tinm i i

pit

m il assai importanle questa placitm perche da esso si rilavs

come fosse composlo il supremo tribunale di giustizia nelle citti

primario sotto i re PranchL ed in qual modo procedesse nepsuoi

giudizt Sgrazialamenle la pergamena e mutila e gnasla in modo

dal lato destro. che non sempre e facile intenderne il senso.
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intentionem inter se habentes . . . . . . . . . . gcrmanos a